Директору     МАОУ «СОШ с.Шняево»
	                              Енжаеву Е.В.

	(фамилия, инициалы директора образовательного учреждения)

	(фамилия, имя, отчество заявителя -

	родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

       проживающего по адресу:
                                                          нас. пункт     ___________________________________
                                                           улица            ____________________________________
                                                          дом                ___ кв. _____ тел. ____________________

Заявление
	           Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)
__________________________________________________________________________
_______________  года рождения, имеющего основное общее образование
(число, месяц, год рождения)
В десятый класс для получения среднего  общего образования
Профиль класса                               ________________________________
                                                                          (указать профиль класса)

Изучаемый иностранный язык                       _____________________
В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня:

по электронной почте, e-mail:     _________________________________

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации ознакомлен (а),
даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

__________________
     (личная подпись заявителя)

______________________                                                                 ____________________________
                 (дата)                                                                                        (личная подпись заявителя)

Äèðåêòîðó

Ì

À

ÎÓ

«

ÑÎØ

ñ.Øíÿåâî

»

Енжа

ев

у

Е

.

В

.

(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû äèðåêòîðà îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ)

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî çàÿâèòåëÿ

-

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ) íåñîâåðøåííîëåòíåãî îáó÷àþùåãîñÿ)

ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó:

íàñ. ïóíêò     ___________________________________

óëèöà

____________________________________

äîì                ___ êâ. _____ òåë. ____________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî ðåá¸íêà (ñûíà, äî÷ü)

___________________________

_______________________________________________

_______________  года рождения, имеющего основное общее образование

(÷èñëî, ìåñÿö, ãîä ðîæäåíèÿ)

Â äåñÿòûé êëàññ

äëÿ ïîëó÷åíèÿ ñðåäíåãî

îáùåãî îáðàçîâàíèÿ

Ïðîôèëü êëàññà                               _______

_________________________

(óêàçàòü ïðîôèëü êëàññà)

Èçó÷àåìûé èíîñòðàííûé ÿçûê                       _____________________

Â ñëó÷àå ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ îá îòêàçå â ïðèåìå ïðîøó èíôîðìèðîâàòü ìåíÿ:

ïî ýëåêòðîííîé ïî÷òå,

e

-

mail

:     _________________________________

ïî ïî÷òå íà óêàçàííûé àäðåñ ïðîæèâàíèÿ

ïðè ëè÷íîì îáðàùåíèè

Ñ Óñòàâîì ó÷ðåæäåíèÿ, ëèöåíçèåé íà ïðàâî âåäåíèÿ

îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î

ãîñóäà

ðñòâåííîé àêêðåäèòàöèè îçíàêîìëåí (à),

äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ

ìîèõ è ìîåãî ðåáåíêà

__________________

(ëè÷íàÿ ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ)

___________________

___                                                                 ____________________________

(äàòà)                                                                                        (ëè÷íàÿ ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ)